
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

555 
554 
507 
517 
505 
515 

Nome 

BURAN ALESSANDRO 
BONFANTI MARCO 
COLOMBO MIRKO 
RAINERI LUCA 
EBNER MORITZ 
ROCCA PAOLO 

Classe 

KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 

Telaio 

BRK 
BIREL 
VRK 
CRG 
ENERGY 
MARANELLO 

Motore 

TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
KZ 

Tempo Migliore 

39.383 
39.467 
39.561 
39.596 
39.630 
40.216 

Diff 

0.084 
0.178 
0.213 
0.247 
0.833 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 10:04:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZ2 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 9:50:42 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 09:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

555 
507 
554 
517 
505 
515 

Nome 

BURAN ALESSANDRO 
COLOMBO MIRKO 
BONFANTI MARCO 
RAINERI LUCA 
EBNER MORITZ 
ROCCA PAOLO 

Classe 

KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 

Telaio 

BRK 
VRK 
BIREL 
CRG 
ENERGY 
MARANELLO 

Motore 

TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
KZ 

Tempo Migliore 

39.297 
39.386 
39.417 
39.588 
39.780 
40.130 

Diff 

0.089 
0.120 
0.291 
0.483 
0.833 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 11:54:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZ2 

PROVE di QUALIFICAZIONE 

Qualifica Iniziato a 11:11:45 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 11:07 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

555 BURAN ALESSANDRO 
39.297

 1 2

507 COLOMBO MIRKO 
39.386

 2
3

554 BONFANTI MARCO 
39.417

 2 4

517 RAINERI LUCA 
39.588

 3
5

505 EBNER MORITZ 
39.780

 3 6

515 ROCCA PAOLO 
40.130

Stampato: 23/06/2019 11:56:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZ2 

PREFINALE 

Gara (10:00 Tempo) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 12:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato 
DQ 

Num. 

555 
507 
554 
517 
515 

505 

Nome 

BURAN ALESSANDRO 

COLOMBO MIRKO 

BONFANTI MARCO 

RAINERI LUCA 

ROCCA PAOLO 

EBNER MORITZ 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 

12 

Tempo Totale 

10:41.750 
10:42.393 
10:43.108 
10:46.978 
10:55.094 

8:12.184 

Diff 

0.643 
1.358 
5.228 

13.344 

DQ 

Tempo Migliore 

39.667 
39.820 
39.793 
39.884 
40.459 

40.253 

Telaio 

VRK 

VRK 

BIREL 

CRG 

M ARANELLO 

ENERGY 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

KZ 

TM 

PEN P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 505: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA DELLA PREFINALE COME DA DECISIONE N. 10 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.643 

Velocità  Media 

96,935 

Miglior tempo sul giro 

39.667 

Velocità Migliore 

98,016 

Giro Migliore di 

555 - BURAN ALESSANDRO 

 

Stampato: 23/06/2019 13:45:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZ2 

PREFINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 12:58:21 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 12:40 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

555 BURAN ALESSANDRO  1 2

507 COLOMBO MIRKO 

 2
3

554 BONFANTI MARCO  2 4

517 RAINERI LUCA 

 3
5

515 ROCCA PAOLO  3 6

505 EBNER MORITZ 

Stampato: 23/06/2019 13:47:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZ2 

FINALE 

Gara (20 Giri) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 16:02 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

555 
507 
517 
554 
515 
505 

Nome 

BURAN ALESSANDRO 

COLOMBO MIRKO 

RAINERI LUCA 

BONFANTI MARCO 

ROCCA PAOLO 

EBNER MORITZ 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 

Tempo Totale 

13:24.213 
13:26.042 
13:26.838 
13:30.456 
13:38.212 

Diff 

1.829 
2.625 
6.243 

13.999 

Te m p o  M iglio re  

39.761 
39.910 
39.821 
39.835 
40.468 

Telaio 

VRK 

VRK 

CRG 

BIREL 

M ARANELLO 

ENERGY 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

KZ 

TM 

PEN 

+5'' 

P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 554: + 5'' COME DA DECISIONE N. 13 DEI CC. SS. (MUSETTO) 

Margine della Vittoria 

1.829 

Velocità  Media 

96,691 

Miglior tempo sul giro 

39.761 

Velocità Migliore 

97,784 

Giro Migliore di 

555 - BURAN ALESSANDRO 

 

Stampato: 23/06/2019 17:19:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZ2 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:29:27 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 16:02 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


